五次临时会议，审议通过了《关于收购及增资弗锐德天宇环境科技成都有限公司的议案》，同
意公司通过股权转让及增资方式，以自有资金人民币 2,452.60 万元获得弗锐德天宇环境科技
成都有限公司（以下简称“弗锐德天宇”）40.01%的股权。

本次对外投资不构成关联交易，不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资
产重组。 本次对外投资事项在公司董事会决策权限范围内，无需提交股东大会审议。

二、交易对手方基本情况
序号 姓名 性别 身份证号码 住址

1 刘涛 男 5101041676 四川省成都市

2 金旭滨 男 510106251X 四川省成都市

3 向宇 男 5101050279 四川省成都市

4 廖睿 男 5102150019 重庆市南岸区

5 伍早华 男 5101218831 四川省成都市

6 焦志强 男 5101062514 四川省成都市

7 范鹏 男 5101081212 四川省成都市

8 杨洋 男 5101071274 四川省成都市

9 尹贤东 男 5101212690 四川省成都市

10 廖鹏 男 5101080616 四川省成都市

11 钟小安 男 5101251818 四川省成都市

12 刘永其 男 5101322416 四川省成都市

13 林德忠 男 5110251615 重庆市渝北区

14 张俊 男 5106815515 四川省广汉市

15 李健 男 5107228015 四川省成都市

16 杜全燕 女 5116022803 四川省成都市

上述交易对手方均不属于失信被执行人，与公司及公司控股股东、实际控制人、董事、监
事、高级管理人员均不存在关联关系。

三、投资标的的基本情况
（一）基本情况
公司名称：弗锐德天宇环境科技成都有限公司
法定代表人：金旭滨
成立时间：2012 年 5 月 18 日
注册资本：1,200 万元人民币
统一社会信用代码：91510124594697801K
企业类型：其他有限责任公司
公司住所：郫县成都现代工业港北片区港通北四路 958 号
经营范围：设计、研发、制造、销售、维修：环境模拟试验设备、气候环境试验设备、药物检

测仪器、制冷、空调设备、干燥设备、防爆试验设备、热真空设备、电炉、仪器仪表；半导体器件
专用设备制造；钣金件的设计、研发、制造、销售、维修；精密机械加工；金属表面处理及热处理
加工（不含电镀）；软件开发；机械设备及配件、五金、金属材料（不含稀贵金属）、电线、电缆的
生产、安装、维修、加工、销售、租赁及技术服务；货物及技术进出口。（依法须经批准的项目，
经相关部门批准后方可展开经营活动）。

（二）本次股权转让及增资前后，弗锐德天宇的股权结构为：

序号 股东名称
股权转让及增资前 股权转让及增资后

出资额 （元） 股份比例 出资额 （元） 股份比例

1 刘涛 1,229,500 24.59% 963,313 14.75%
2 金旭滨 1,229,500 24.59% 963,313 14.75%
3 向宇 124,500 2.49%
4 廖睿 71,000 1.42%
5 伍早华 71,000 1.42%
6 焦志强 71,000 1.42%
7 范鹏 35,500 0.71%
8 杨洋 35,500 0.71%
9 尹贤东 28,500 0.57%
10 廖鹏 25,000 0.50%
11 钟小安 21,500 0.43%
12 刘永其 21,500 0.43%
13 林德忠 17,000 0.34%
14 张俊 12,500 0.25%
15 李健 9,000 0.18%
16 杜全燕 7,000 0.14%

17 弗锐德卓越环境科技（成都 ）合
伙企业 （有限合伙） 1,990,500 39.81% 1,990,500 30.49%

18 深圳赛格股份有限公司 0 0% 24,526,000 40.01%
合计 100% 100.00%

弗锐德天宇全部现有股东放弃其对于本次股权转让及增资所享有的优先购买权和优先
认缴权。

（三）弗锐德天宇主要财务数据
单位：万元

项目 2021 年 7 月 31 日 2020 年 12 月 31 日 2019 年 12 月 31 日

资产总额 5,253.20 5,245.47 4,548.65
负债总额 3,541.18 3,683.59 3,362.62
净资产 1,712.02 1,561.88 1,186.02
营业收入 3,408.55 5,549.24 4,251.85
净利润 180.65 375.86 367.11

注：上述财务数据已经信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所审计。
（四）其他说明
弗锐德天宇不是失信被执行人，不存在为他人提供担保、财务资助、诉讼与仲裁事宜的情

形。
四、股权转让及增资协议的主要内容
公司拟与弗锐德天宇及其相关股东签订《关于弗锐德天宇环境科技成都有限公司股权转

让暨增资协议》（以下简称“《股权转让暨增资协议》”），主要内容如下：
（一）股权转让及增资
公司出资 2,452.60 万元，通过受让刘涛等股东持有的弗锐德天宇全部或部分股权及对弗

锐德天宇进行增资获得弗锐德天宇 40.01%股权。
（二）股权转让暨增资的交割与款项支付
签订《股权转让暨增资协议》后，由刘涛等股东和弗锐德天宇按照协议约定先行完成工商

变更 / 备案手续，公司在履行完代扣代缴义务后，分别向刘涛等股东支付股权转让价款，向弗
锐德天宇支付增资款。

（三）业绩承诺
刘涛等股东分别且连带承诺， 承诺弗锐德天宇 2021-2023 年三年累计业绩承诺指标不低

于 1,650 万元，业绩承诺分年度指标如下：
业绩承诺期间 金额

第一年 （即：2021 年）业绩承诺指标 500 万元

前两年 （即：2021-2022 年）累计业绩承诺指标 1,050 万元

前三年 （即：2021-2023 年）累计业绩承诺指标 1,650 万元

（四）公司治理安排
对外投资完成后，公司将与金旭滨签署表决权委托协议，金旭滨自愿将其所持股权对应